
اخبار كشور

نمایش جنایت اقتصادی علیه ملت ایران 
در سریال »تمام رخ«

تهیه کننده ســریال »تمام رخ« گفت که این ســریال نمایش دهنده یک 
جنایت اقتصادی علیه ملت ایران است.

ابوالفضــل صفــری، تهیه کننــده ســریال هایی چون »خانــه امن«، 
»ســرجوخه« و... که در ژانر جاسوســی- امنیتی تولید و پخش شدند، این 
شب ها نیز سریال »تمام رخ« را در همین ژانر اما با موضوعی جدید و متفاوت 
در دســت پخش دارد. سریالی که هر شب از شــبکه سه سیما روی آنتن 
می رود. صفری به خبرنگار کیهان گفت: »تمام رخ« تروریسم اقتصادی و به 
زبان گویاتر جنایت اقتصادی علیه کشــورمان را نمایش می دهد؛ یعنی در 
زمانی که تحریم ها روزبه روز بیشــتر می شد فرآیندی از سوی سرویس های 
بیگانه طراحی شــد که هوشمند سازی تحریم ها نام گرفت. با این هدف که 
حلقه تحریم ها به طور دائم تنگ تر شود و مردم تحت فشار معیشتی بیشتری 
قرار بگیرند. تمام رخ به ماجرای این طراحی ســرویس های اطلاعاتی بیگانه 

درخصوص تحریم ها می پردازد. 
وی تأکید کرد: البته بســتر طرح این ماجرا اما مخاطب پســند است 
به این ترتیب که با یک مســئله ســاده و از دل یک کشمکش خانوادگی و 

معمولی یک مسئله امنیتی ایجاد می شود.
تهیه کننده »تمام رخ« ادامه داد: دشمن روش های مختلفی برای تحت 
فشار قرار دادن کشور دارد و راه های مختلفی را امتحان کرده است و عملا 
بخش زیــادی از برنامه هایش طی ماه های اخیــر به خاطر همین تحریم ها 
شــکل گرفت. تحریم ها راه افتاد تا معیشــت مردم به خطــر بیفتد و این 
مخاطره منجر به ایجاد نارضایتی و القای ناکارآمدی نظام و... شود. بر همین 
اساس، به خاطر اهمیتی که این مسئله برای دشمنان دارد، برای ما هم مهم 
اســت. چرا که آنها معیشت مردم را هدف قرار دادند تا از دل آن به اهداف 
دیگری برسند. به طور مثال، مشکل تراشــی برای دسترسی مردم ایران به 
دارو یکی از این اهداف اســت که داستان این سریال هم با همین موضوع 

شروع شده است.
وداع با پیکر مطهر 200 شهید گمنام

در موزه دفاع مقدس 
آیین وداع با پیکر مطهر 200 شــهید گمنام دوران دفاع مقدس در موزه 

ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار می شود.
این مراســم همزمان با شب شــهادت حضرت فاطمه )سلام الله علیها( و 
مقارن با ایام شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و روز جهانی مقاومت 
با حضور مقامات لشــکری و کشوری و عاشقان شــهدا در موزه ملی انقلاب 

اسلامی و دفاع مقدس برگزار می شود.
آیین وداع با پیکر پاک 200 شــهید گمنــام دوران دفاع مقدس، امروز 
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برگزار می شود. 
سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین ماندگاری است و جمعی از 

مداحان اهل بیت)سلام الله علیهم( نیز به نواخوانی می پردازند.
خزاعی »تفکر تحریم محور« را محکوم به شکست دانست

همکاری ایران و روسیه
برای ایجاد آلترناتیو اسکار

آیین افتتاحیه »روزهای فیلم روسیه« عصر روز شنبه سوم دی با حضور 
مدیران ارشد سینمایی ایران، سفیر روسیه و مهمانان ویژه سینمای روسیه در 

بنیاد سینمایی فارابی برگزار شد.
محمد خزاعی رئیس ســازمان ســینمایی در این مراسم تصریح کرد: 
»تفکر تحریم محور« به ویژه در عرصه فرهنگ و سینما محکوم به شکست 

است و این واقعیتی است که سیاستمداران باید به آن توجه کنند.
در ابتدای این برنامه ســیدمهدی جوادی مدیرعامل بنیاد ســینمایی 
فارابی گفت: همکاری در تولید مشترک فیلم های سینمایی، اکران متقابل 
فیلم ها در دو کشــور، برگزاری رویدادها و هفته های مشترک فیلم بخشی 
از توافقات عالی سینمای ایران و روسیه بوده است. برگزاری روزهای فیلم 
روسیه در ایران می تواند اولین گام اجرایی برای تحقق این توافقات باشد و 
امیدوارم به زودی شاهد نمایش فیلم های ایرانی بر پرده سینماهای روسیه 

و تولید فیلم های مشترک بین دو کشور باشیم.
الکســی دِدوف سفیر روســیه نیز گفت: اگر بخواهیم دقیق به صنعت 
مشترک سینمای ایران و روسیه نگاه کنیم، اشتراک آن دو را در ساخت و 
ارائه فیلم هایی معنوی که صرفاً با هدف سینمای تجاری ساخته نمی شوند، 
می یابیم. این هدف مشــترک نمایش گذاشــتن زیبایی، عشق، وفاداری، 
شجاعت، صداقت و معنویت اســت و در روسیه درست به همین دلیل به 

صنعت فیلم سازی ایران علاقه دارند.
در ادامه پیام نیکیتا ســرگیویچ میخالکوف رئیس اتحادیه سینماگران 
فدراســیون روسیه خوانده شد. پیام ویدیویی دیمیتری آناتولویچ داویدنکو 
رئیس دپارتمان سینما و توســعه صنعت دیجیتال وزارت فرهنگ روسیه 

بخش بعدی این مراسم بود.
در ادامه والری ایوانویچ تونکیخ رئیس هیئت اعزامی روســیه و معاون 
رئیس اتحادیه ســینماگران روسیه گفت: ما برای دو هدف اصلی به ایران 
آمده ایم؛ نخســت ایجاد انجمن ســینمایی »خزر« و آکادمی ســینمایی 
»اوراسیا«. می دانم که مشترکات بین ایران و روسیه زیاد است و می توانیم 
همین موضوعات را در این دو فضا نشــان بدهیم و آلترناتیوی شــبیه به 
اســکار با جایزه ای منحصربه فرد را پیش رو داشته باشیم. امروز درباره این 
دو پروژه با بنیاد سینمایی فارابی گفت وگو داشتیم و به راهکارهای خوبی 

برای اجرای آن رسیدیم.
دبیر چهارمین جشنواره سردار آسمانی 

منصوب شد
طی حکمی از سوی مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس »محمد 
کاظم تبار« به عنوان دبیر چهارمین جشــنواره سراسری تئاتر سردار آسمانی 

منصوب شد.
چهارمین جشنواره تئاتر سردار آسمانی در استان های کرمان و تهران در 
هفته مقاومت و ســالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی به همت انجمن 

تئاتر انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح برگزار خواهد شد.
نمایش »فاطمه« روی صحنه می رود

نمایش »فاطمه« برای دومین سال پیاپی در ایام فاطمیه به روی صحنه 
می رود. 

»فاطمــه« به نویســندگی و کارگردانی »مریم شــعبانی« برای دومین 
 ســال پیاپی در ایام فاطمیه در تالار ســوره حوزه هنری و ویــژه بانوان اجرا

می شود. 
گروه »هنر مقدس« متشکل از بیش از ۸0 بانوی هنرمند جدید ترین کار 
خود را پس از دو سال تحقیق و ماه ها تمرین به نویسندگی و کارگردانی »مریم 

شعبانی« با همکاری حوزه هنری اجرا می کند.  
نمایش »فاطمه« کاری از گروه »هنر مقدس« است که با هنرمندی بیش 
از ۸0 بانــوی هنرمند به صحنه می رود و ۷ فراز از زندگی حضرت فاطمه)س( 

را به تصویر می کشد. 
 این اثر نمایشــی از 1۸ تا 1۹:۳0 در ســالن حوزه هنــری میزبان بانوان

است.
پخش یک تله تئاتر با محوریت حاج قاسم

تله تئاتر »اتوبان خاطره« در آســتانه ســومین سالگرد شــهادت سردار 
سلیمانی هر شب ساعت 15 دقیقه بامداد از قاب شبکه پنج تماشایی می شود. 
ایــن تله تئاتر به نویســندگی و کارگردانی ســیدعلی موســویان و 
تهیه کنندگــی علی قربانی در 10 قســمت 25 دقیقــه ای تقدیم نگاه 

مخاطبان می شود. 
»اتوبان خاطره« یک واکاوی اجتماعی از زندگی ســردار ســلیمانی 
اســت و به موضوع رزم  آوری ایشان نپرداخته اســت. در واقع این قصه 
مجموعه ای از 10 داســتان مستقل است که به بهانه فرا رسیدن سالگرد 
شــهادت ســردار دل ها تعدادی از دغدغه های اجتماعی مردم را دنبال 

می کند.
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اخبار ادبی و هنری

آیت الله رئیسی:

»پرهیز از تورم زایی« مهم ترین رویکرد در بودجه سال آینده است
کافر بودن اکثر مردم در برابر نعمت های پروردگار!

»ما این نعمت ها را به صورت های گوناگون در میان آنها قرار دادیم تا متذکر )خدا 
و نعمت های او( شوند، ولی بیشتر مردم جز انکار و کفر کاری نکردند.«

فرقان- ۵0

در پرتو وحی

تصویري از روزهاي توفاني انقلاب
دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان

»استاد نجات اللهي« نام یکي از خیابان هاي معروف و پررفت و آمد امروز تهران است. خیاباني که پیش از 
آن »ویلا« نام داشت و هنوز برخي آن را به همان اسم هم مي شناسند. اما بسیاری با آدرس »استاد نجات اللهي« 
به این خیابان مي رســند. آنها که به هر نحو با ادارات ســازمان سنجش و وزارت علوم سر و کار داشته یا قصد 
مراجعه به دفتر مرکزي سازمان انتقال خون را دارند یا علاقه مند به خرید صنایع دستي هستند و یا براي تهیه 

بلیط هاي هواپیمایی، گذرشان به آژانس هاي متعدد این خیابان افتاده و یا... 
اما چرا نام خیابان »ویلا« به »استاد نجات اللهي« تغییر کرد و اصلا استاد نجات اللهي چه کسي بود؟ شاید 
بســیاري از جوانان امروز و حتي دیروز از هویت »اســتاد نجات اللهي« بي خبر باشند، به همین علت به چهل و 

چهار سال قبل باز مي گردیم:
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تجمع و تظاهرات در خیابان ویلاي شــمالي بیشتر از روزهاي قبل خصوصا مقابل ساختمان اصلي وزارت 
علوم و آموزش عالي شــکل گرفته است. چرا که عده اي از اســتادان دانشگاه در یکي از طبقات این وزارتخانه 
در اعتراض به بســته ماندن درهاي دانشگاه، تحصن کرده بودند. آنها ضمن صدور بیانیه ای به محاصره نظامی 
دانشگاه ها و بستن آنها بر روی دانشجویان ، کارکنان و استادان و همچنین نسبت به سکوت مدیریت فرمایشی و 
انتصابی دانشگاه در برابر اعمال ضد مردمی رژیم شاه و همکاری با آن اعتراض کرده و اعلام نمودند تا بازگشایی 

کامل دانشگاه به حضور خود در این محل ادامه می دهند.1
تقریبا از اوایل بامداد ، انبوه جوانان دانشجو و دانش آموز، درحوالي وزارت علوم تجمع کرده و به شعار دادن 
مشــغول بودند و حمایت خود را از اســتادان متحصن اعلام مي نمودند. بعدازظهر بود که یکي از استادان براي 
پاسخگویي به ابراز احساسات و شعارهاي بي وقفه تظاهرکنندگان به روي بالکن ساختمان وزارت علوم آمد که 

ناگهان صداي گلوله اي در فضا پیچید... و استاد مذکور در خون خویش غوطه ور شد.
گلوله که از بالا به طرف وي شلیک شده بود، سینه اش را شکافت و از لگن خاصره وی خارج گردید. او استاد 
کامران نجات اللهي بود. همکاران پزشکش فورا براي نجات وي به تلاش  افتادند و به بیمارستان »به آور« منتقلش 

کردند، اما کوشش ها بي ثمر ماند و استاد جوان که فقط 24 سال داشت، به شهادت رسید. 2
اســاتید متحصن، فاجعه فوق را تصادفي ندانستند و شــلیک گلوله مرگباري که کامران نجات اللهي را به 
خونش غلتاند، عادي نپنداشــتند. بلکه آن را یک »ترور سیاســي« قلمداد کردند که با برنامه ریزي قبلي انجام 

گرفته بود. 
براساس اسنادی که بعد از پیروزی انقلاب انتشار یافت، مشخص شد که کامران نجات اللهی، افسر وظیفه 
ارتش بود که به دلیل دانش و تخصصش، دوران سربازی خود را در مراکز آموزش عالی می گذراند. اما نجات اللهی 
علاوه  بر وظیفه علمی به تکلیف دینی و انقلابی خود نیز عمل نموده و به آگاه ســاختن دانشــجویان نسبت به 

ظلم و ستم رژیم پهلوی اقدام می کرد. ۳
خبر فعالیت های انقلابی ستوان دوم وظیفه کامران نجات اللهی به اطلاع ساواک رسیده بود و آنها به شدت 
او را زیر نظر داشــتند تا بتوانند به نحوی از دستش خلاص شوند. شاهدین واقعه روز پنجم دی ماه 1۳5۷ در 
خیابان ویلا، نقل می کنند که پیش از حضور استاد نجات اللهی بر بالکن ساختمان وزارت علوم، چند نفر دیگر 
به ایراد سخنرانی یا قرائت بیانیه ها و اعلامیه های متحصنین پرداختند اما به محض اینکه کامران نجات اللهی به 

روی بالکن آمد، از فاصله ای دور و توسط یک تک تیرانداز ، هدف قرار گرفت.4
نجات اللهي که بود؟ 

استاد کامران نجات اللهي، عضو هیئت علمي دانشگاه پلي تکنیک )امیرکبیر( تهران و از بنیانگذاران سازمان 
ملي دانشــگاهیان بود که در سال 1۳۳۳ در گروس بیجار و در یک خانواده کرد متولد شد. دوره ابتدایی را در 
دبســتان شکیبا در سنندج و متوســطه را در دارالفنون تهران به پایان رساند. او تحصیلات عالی را نخست در 
دانشگاه علم و صنعت آغاز کرد و در رشته راه و ساختمان )عمران( از این دانشگاه مدرک لیسانس )کارشناسی( 
گرفت و سپس در مرکز تحصیلات تکمیلی دانشگاه پلی تکنیک )امیرکبیر( به ادامه تحصیل پرداخت و به اخذ 

مدرک فوق لیسانس )کارشناسی ارشد( در رشته راه و ساختمان )عمران( نائل آمد. 
براســاس اسناد موجود، اســتاد نجات اللهي در تمامي مدت فعالیت هاي سازمان ملي دانشگاهیان یکي از 
متفکرین و تشکل دهنده ترین اعضاي آن بود و حتي با بسته شدن دانشگاه ها که فعالیت این سازمان را تحلیل 
داد، او با انتشار نشریه »همبستگي« براي وحدت دانشگاهیان مي کوشید و با برگزاري جلسات متعدد سخنراني 

در پیشبرد انقلاب اسلامي تلاش به خرج  مي داد. 5
چهارشنبه 6 دي ماه 1357 

فرداي شهادت استاد نجات اللهي، تهران عزادار بود، ساکت و خاموش. اشک بود و فریاد. نیروهاي نظامي با 
ســنگین ترین سلاح ها، همه راه هاي منتهي به بیمارستان هزار تختخوابي )امام خمیني فعلي( را مسدود کرده 

بودند. هیچ اتومبیل و حتي عابر پیاده اي را یاراي عبور از این خیابان ها نبود. 
خانواده و دوســتان اســتاد نجات اللهي در بهشــت زهرا تجمع کرده بودند تا پیکر استاد مبارز را به خاک 
بسپارند. مادر او سیاه پوش و ساکت در حالي که عکس پسرش را در دست داشت در پیشاپیش جمعیتي، صف 

نظامیان را شکافت و داخل بیمارستان شد و سپس تشییع پیکر بر دوش مردم انجام گرفت. 
در مراســم تشییع پیکر این استاد شهید، جمعیت انبوهی از انقلابیون حد فاصل محل بیمارستان پهلوی 
)امام خمینی( تا میدان 24 اسفند )انقلاب اسلامی( را پر کردند. گارد شاهنشاهی که در سراسر خیابان شاهرضا 
)انقلاب اسلامی( مستقر بود با نزدیک شدن جمعیت عزادار به میدان 24 اسفند، شروع به شلیک گلوله به سمت 

راهپیمایان و تشییع کنندگان کرده و باعث به خاک و خون کشیده شدن صدها نفر از جمعیت حاضر شدند.6
پیکر کامران نجات اللهي حوالي ظهر به بهشــت زهرا رســید، جایي که هزاران تــن از مردم تهران اعم از 
دانشجویان، دانش آموزان و طبقات مختلف با مراسمي که در خور یک شهید انقلابی بود، مراسم را برگزار نموده 

و بر گورش صدها شاخه گل نثار کردند. 
در مراسم خاکسپاری استاد نجات اللهی، آیت الله سید محمود طالقانی پیشاپیش هزاران نفر از مردم انقلابی 
تهران بر پیکر ایشان نماز خواند و استاد شهید در قطعه 24 ردیف ۳ شماره 1۳ بهشت زهرای تهران آرام گرفت.
حضرت امام خمینی در تاریخ  6 دی ماه 5۷ در دیدار ریچارد کاتم استاد علوم سیاسی دانشگاه پیتزبورگ 
ایالت پنسیلوانیای آمریکا، با اشاره به جنایات رژیم پهلوی درباره کشتار مردم در تشییع جنازه شهید نجات اللهی 

فرمودند: 
»در همین امروز در تشییع جنازه ای که خود دستگاه اجازه داده بود، یک افسر دستور حمله داد. در حالی 

که تظاهراتی نبود، در یک میدان شهر آدم کشی شروع شد و بسیاری را کشته و زخمی کردند.«۷
در اطلاعیه ای که برای شهادت استاد نجات اللهی پس از مراسم خاکسپاری او انتشار یافت، آمده بود:

»... خون جوشان و خروشان استاد نجات اللهی چون قله آتشفشانی به غلیان درآمد و تظاهرات عظیمی که 
در مراسم تشییع جنازه و یادبودها در سراسر ایران برپا شد به صورت قربانگاهی جاودانی، صدها شهید و مجروح 
به جای گذاشــت و با فریاد الله اکبر کاخ ظلم و ســتم رژیم استبداد سلطنتی را طعمه امواج خونین و نیرومند 
خود نمود. درود بر ده ها هزار شهید قهرمان که با خون گلگون خود، گلستان انقلاب اسلامی ایران را پر از گل 

سرخ و لاله های خونین نمودند...«۸
شنبه 9 دي ماه 1357

براي مراسم ختم استاد نجات اللهي، نه تنها تهران که همه شهرهاي ایران تعطیل عمومي شده بود. بسیاري 
از مردم در خانه هایشــان ماندند و بسیاري هم به خیابان ها ریختند. هرجا که توانستند و با هر چه قادر بودند، 

به تظاهرات پرداختند.
در خیابان آیزنهــاور )آزادي فعلي( عده اي از جوانان دانشــجو، اعلامیه هــای امام خمینی را پخش کرده و 
شــروع به سردادن شعارهای انقلابی نمودند، مردم را به میدان فراخواندند تا بتوانند تظاهراتی در سوگ استاد 

نجات اللهی بر پا کنند. 
در همین شــرایط بود که در خیابان جمشیدآباد و در کوچه اي که همان لحظه به »کوچه شهدا« خوانده 
شــد، دختر و پسر جواني به شهادت رسیدند. در آن کوچه، خون به زمین ریخته را با آجر حصار داده بودند و 

بر آن گل هاي میخک و سفید نشاندند. ۹
هفته بعد... 

تحصن اســتادان دانشگاه تهران و دانشکده هاي وابسته که توسط اعضاي سازمان ملي دانشگاهیان برگزار 
شــده بود، ادامه یافت و در روز ســیزدهم دی ماه، 24 ساعت اعتصاب غذا هم اعلام شد. اما تحصن اساتید در 
وزارت علوم به خاطر شهادت استاد نجات اللهي به خشونت کشیده شد و همان شب متحصنین با زور از وزارت 

علوم خارج و بازداشت شدند. 
پارچه اي بزرگ از سوي متحصنین دبیرخانه دانشگاه بر سراسر دیوار طبقه سوم دبیرخانه آویخته شد با این 

کلمات: »نجات اللهي شهادتت مبارک«...
بازگشــایي دو روزه دبیرســتان ها )که از 1۳ آبان 1۳5۷ و به خاک و خون کشــیده شدن دانش آموزان و 
دانشــجویان در دانشگاه تهران تعطیل شده بودند(، مجددا دانش آموزان را کنار هم گرد آورد و تحصن اساتید، 

دانشگاهیان را در قلب یکي از برجسته ترین مبارزات مردمي تاریخ، جاي داد. 
گروه هاي مختلف در اطراف و اکناف، کوچه  ها و پس کوچه ها و خیابان هاي شهر، تظاهرات مي کردند و مردم 
در حال و هوایي غریب، مهرباني ها و صمیمیت ها را در کنار هم و بر علیه یک دشمن واحد تجربه مي کردند تا 

همه آن به اصطلاح نظام شاهنشاهي یا ستم  شاهی را به تمسخر بگیرند. 
از آن روز بود که مردم خیابان »ویلا« را به نام »استاد شهید نجات اللهي« خواندند و پس از پیروزي انقلاب 

نیز این خیابان به طور رسمي به همین نام ثبت گردید. 
... و امروز 

امروز که از خیابان »استاد نجات اللهي« عبور مي کنید به یاد 44 سال پیش در چنین روزهایي، یک لحظه 
تامل نمایید که این خیابان و خیابان هاي دیگر تهران و همه ایران سراســر فریاد و خشم بود و تظاهرات برای 
مخالفت با رژیم ســتم شــاهی و اربابان آمریکایی و اســرائیلی اش که در همه جنایت ها، آن را حمایت کرده و 

مسلحش می نمودند، انگار پایانی نداشت.
اگر از خیابان »نجات اللهي« مي گذرید به یاد آن روزها و استاد جوان 24 ساله اي که خونش در ساختماني 

در همین خیابان بر زمین ریخت، بیفتید و از شهید انقلاب یاد آرید...  
_____________________________

1- اســتاد شــهید کامران نجات اللهی- موسســه مطالعات و پژوهش های سیاســی- 4 دی ماه 1400    2- ایران یکپارچه 
فریاد- هفته نامه جوان – شــماره 4 – 10 دی ماه 1۳5۷   ۳- روایتی ناگفته از شــهادت استاد کامران نجات اللهی- شاداب 
عسکری – موسسه مطالعات و پژوهش های سیاسی- 2 دی 1400    4- همان   5- ایران یکپارچه فریاد- پیشین   6- همان   
۷- دیدار یک پژوهشــگر آمریکایی در مورد مسائل ایران با امام خمینی – صحیفه امام – جلد 5- صفحه های 2۸6 تا 2۹0   
۸ -شــهادت کامران نجات اللهی دســتمایه کدام سرود انقلابی شد؟- مرکز اسناد انقلاب اسلامی – 5 دی 1400   ۹- ایران 

یکپارچه فریاد- پیشین

چهل و چهارمین سالگرد شهادت استاد نجات اللهي

رئیس جمهور »پرهیــز از تورم زایی« را 
محوری ترین مســئله مورد توجه در تنظیم 
بودجه سال آینده عنوان کرد و گفت: دولت 
همه تــاش خود را بــه کار گرفته تا از هر 
تصمیم و اقدامی که موجــب تورم زایی در 
نقدینگی و  افزایش  از جمله  کشور می شود 

خلق پول، پرهیز شود.
آیت الله ســید ابراهیم رئیسی در جلسه عصر 
یکشــنبه هیئت دولت با بیــان اینکه دولت همه 
تلاش خــود را بــه کار گرفت تا لایحــه بودجه 
واقع بینانه تدوین شــود، »پرهیز از تورم زایی« را 
محوری ترین مسئله مورد توجه در تنظیم بودجه 
ســال آینده عنوان کرد و گفت: دولت همه تلاش 
خــود را به کار گرفته تا از هــر تصمیم و اقدامی 
که موجب تورم زایی در کشــور می شود از جمله 

افزایش نقدینگی و خلق پول، پرهیز شود.
آیت الله رئیســی بر تســریع در تدوین برنامه 
هفتم توســعه نیــز تأکید کرد و افــزود: دولت و 
مجلس با همت مضاعف و بــه صورت تمام وقت 

تلاش خواهند کرد قانون بودجه و برنامه توســعه 
در موعد مقرر تصویب شوند.

رای اعتماد هیئت دولت به کرمی
برای سمت استانداری سیستان و بلوچستان

در این جلسه همچنین اعضای هیئت دولت به 
محمد کرمی به عنوان استاندار جدید سیستان و 

بلوچستان رای اعتماد دادند.
آیت الله رئیســی بــا قدردانــی از تلاش های 
حســین مدرس خیابانی استاندار ســابق در امر 
توسعه سیستان و بلوچســتان، بر ضرورت تداوم 
توسعه اقتصادی این اســتان تاکید و به استاندار 
جدید توصیه کرد: با بهره گیــری از ظرفیت های 
متنوع انسانی سیستان و بلوچستان و با همراهی 
همه قشــرها، اقوام و مذاهب همت خود را بر حل 
مشــکلات اقتصادی قرار دهید و در این زمینه از 
کمک و همکاری اعضای هیئت دولت نیز استفاده 

کنید.
رئیس جمهــور با اشــاره به اهمیت اســتان 
سیستان و بلوچستان در نقشه آمایش سرزمینی 

کشور افزود: وجود مرزهای طولانی در استان برای 
ما فرصت است و امیدواریم با مشارکت عمومی و 
گسترش و رونق فعالیت های اقتصادی شاهد نشاط 
و پیشرفت هر چه بیشــتر سیستان و بلوچستان 

باشیم.
در نشست سران قوا مطرح شد
ضرورت همکاری هر چه بیشتر قوا

برای مقابله با فشارهای دشمنان در حوزه های اقتصادی
سران قوا با قدردانی و تمجید از هوشیاری و 
حضور به هنگام مردم بصیر و آزاده ایران اسلامی 
در صحنه و ناکام گذاشتن دشمنان در رسیدن 
به اهداف شوم شان تصریح کردند که این حضور 
آگاهانه، مســئولیت همگان به ویژه مسئولان را 
در خدمت رسانی هر چه بیشتر و برطرف کردن 

مشکلات مردم مضاعف کرده است.
در نشست اخیر رؤســای قوای سه گانه که 
در محل دفتر رئیس جمهور برگزار شــد، سران 
قوا با اشــاره به روند پیشــرفت های اقتصادی 
کشور، بر ضرورت همکاری و هماهنگی هر چه 

بیشتر قوای مجریه، مقننه و قضائیه برای مقابله 
با فشــارهای دشــمنان در حوزه های اقتصادی 

تاکید کردند.
آیــت الله ســید ابراهیــم رئیســی، دکتر 
محمدباقر قالیباف و حجت الاسلام والمسلمین 
غلامحســین محســنی اژه ای در این نشست 
بــا قدردانــی و تمجید از هوشــیاری و حضور 
به هنگام مردم بصیر و آزاده ایران اســلامی در 
صحنه و ناکام گذاشتن دشمنان این مرز و بوم 
در رســیدن به اهداف شوم شان تصریح کردند 
که این حضور آگاهانه، مسئولیت همگان به ویژه 
مســئولان را در خدمت رسانی هر چه بیشتر و 
برطرف کردن مشــکلات مــردم مضاعف کرده 

است.
سران قوا همچنین با اشاره به پیشرفت های 
کشــور در حوزه فناوری اطلاعــات بر ضرورت 
تســهیل در دسترســی مردم به شــبکه های 
ارتباطی و سرعت بخشیدن به راه اندازی شبکه 

ملی اطلاعات تاکید کردند.

رهبر معظم انقاب: دشــمنان ملت ایران و دشــمنان 
 ایران اســلامی از خصوصیت انقلابیگــری واهمه دارند

و نگرانند.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه 
شــرایطی فراهم کرده ایم که یک میلیون 
بیمار می توانند از داروهای تولیدشــده این 
سازمان استفاده کنند، گفت: اکنون قابلیت 
 تولید رادیوداروها و سامانه های پرتودهی را

داریم.
محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس 
ســازمان انرژی اتمی ایران در مراسم بهره برداری 
از مرکــز گمانایاف که با حضــور عین اللهی وزیر 
بهداشــت در مجتمــع بیمارســتانی یاس طی 
اظهاراتی عنــوان کرد: در ســازمان انرژی اتمی 
سعی کرده ایم در پیشرفت علوم و فنون هسته ای 
به صورت شتاب دهنده حرکت کنیم و با اقدامات 

راهبردی به نتایج مهم دست یابیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان انرژی 
اتمی، وی با بیان اینکه ایرانی ها همواره مولد علم 
بوده اند و در زمینه علوم و دانش پیشرو و پیشتاز 
هســتند، گفت: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی 
سعی کردند که پیشتازی ایرانیان در زمینه علوم 
و دانش را تحت تاثیــر قرار دهند و خودباختگی 
را جایگزیــن آن کنند و با از بیــن بردن باورها، 

زمینه ای فراهم ســازند تا احساس کنیم که باید 
پیرو باشیم.

اســلامی افزود: به لطف انقلاب اسلامی این 
باور دوباره در میان آحاد جامعه زنده شــد که از 
سلطه پذیری فاصله بگیریم و اکنون تمام دعواها و 
جنجال ها علیه جمهوری اسلامی ایران به همین 
دلیل اســت. ما خود را باور کرده ایم و براســاس 
اهداف ملی حرکت می کنیم، سازمان انرژی اتمی 
ایران افتخــار دارد که تاثیرگذار بــوده و توانایی 
قابلیت  ســازی را در اختیار دارد و در راه پیشرفت 

کشور و اقدامات نتیجه بخش حرکت می کند.
وی ادامه داد: اکنون شرایطی فراهم کرده ایم 
که یک میلیون بیمار می توانند از داروهای تولید 
شده توسط ســازمان انرژی اتمی ایران استفاده 
کنند. تنها یک شرکت در زمینه تولید رادیودارو 
وجود دارد کــه آن را تحریم  کرده اند که اگر این 
فناوری را در اختیار نداشتیم برای درمان بیماران 
با مشکلات فراوان مواجه می شدیم؛ خوشبختانه 
اکنون قابلیــت تولید رادیوداروها، ســامانه های 

پرتودهی و... را داریم.
معاون رئیس جمهور گفت: تا پیش از دستیابی 

به چنین قابلیت هایی در حوزه پزشکی بخشی از 
بیماران ناچار بودند برای درمان به خارج از کشور 
سفر کنند، اما اکنون توانسته ایم گام های بلندی 
در ایــن زمینه برداریم. در ســازمان انرژی اتمی 
ســعی کرده ایم در زمینه پیشرفت علوم و فنون 
هسته ای به صورت شتاب دهنده حرکت کنیم و با 

اقدامات راهبردی به نتایج مهم دست یابیم.
رئیس ســازمان انرژی اتمــی عنوان کرد: در 
آینده ای نه چنــدان دور تبدیل بــه قطب تولید 
داروهایــی بر مبنای دوتره خواهیم شــد که این 
داروها جایگزین بســیار مناســبی برای داروهای 
شــیمیایی محســوب می شود و نســبت به آنها 

کمترین عوارض را داراست.
وی گفــت: ســازمان انرژی اتمــی ایران در 
فرآیند قابلیت  ســازی برای بخش پزشکی کشور، 
تمرکز خــود را بــر روی تولید رادیــو داروهای 
تشــخیصی گذاشته و در مســیر تولید داروهای 
ویژه تشــخیص های دقیق تر حرکــت می کنیم 
و توجــه ویژه ای به بخش درمانــی در این حوزه 
داشته ایم. امیدواریم با روش های جدید و فناوری 
هسته ای بتوانیم فقط ســلول های آسیب دیده را 

تحت تاثیــر قرار دهیم و در ایــن میان اقدامات 
خود را بر نداشــتن اثرات جانبی بر سایر سلول ها 
متمرکز کرده ایم؛ بحمدالله اکنون شــاهد هستیم 
این دســتاوردها توســط جامعه و بیماران قابل 

بهره برداری است. 
ایران؛ جزو پیشرفته  ترین کشورهای منطقه

در حوزه سلامت
به گزارش فــارس، بهــرام عین اللهی، وزیر 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی نیز در این 
مراســم اظهار داشــت: خوشــبختانه با حضور 
مهندس اســلامی، فعالیت های بســیار خوبی در 
ســازمان انرژی اتمی ایران انجام شــده و اکنون 
شاهد تولید رادیو داروهای مختلف هستیم و امید 
است در آینده نزدیک نیز شاهد موفقیت ها فراوان 
این ســازمان در عرصه های مختلف به ویژه حوزه 

پزشکی باشیم.
وی تصریح کرد: گام های اساســی در زمینه 
بهداشت و درمان برداشته ایم و جمهوری اسلامی 
ایران اکنون جــزو موفق  ترین و پیشــرفته  ترین 
کشــورهای منطقه در حوزه ســلامت محسوب 

می  شود.

اسلامی: یک میلیون بیمار می توانند از داروهای تولیدشده سازمان انرژی اتمی استفاده كنند

اصفهان-خبرگزاری حوزه:
شریعتمداری اســتفاده از شعار واحد در 
فتنه هــا و آشــوب های رخ داده را به عنوان 
تابلوی طرح ائتاف ســفید دانست و گفت: 
زمانی که ائتاف سفید شکل می گیرد تابلوی 
آن قابی اســت، به معنای این که اصل قضیه 

مسئله دیگری است.
به گزارش خبرگزاری حوزه از اصفهان، حسین 
شریعتمداری ظهر دیروز در نشست تخصصی جهاد 
تبیین کــه به صورت مجازی)وبینــار( و با موضوع 
تحلیل مســائل روز کشــور و منطقه که به همت 
دفتر بســیج دانشجویی و بسیج اســاتید دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد میمه با همکاری سازمان بسیج 
اساتید استان اصفهان و نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه های آزاد اسلامی استان اصفهان 
برگزار شــد، ضمن تطبیق حوادث اخیر کشــور با 
رخدادهای فتنه ۸۸ اظهار داشت: در آستانه ۹ دی 
باید به این موضوع اشــاره کنیم که حوادث اتفاق 
افتاده در ۹ دی به شــکل دیگری در اتفاقات اخیر 
رخ داد و البته نوع جدید آن تفاوت هایی نیز داشت 
و واقعیت این است که درس ها و عبرت هایی در ۹ 

دی است که می تواند راهگشا باشد.
وی افــزود: درگیری نظام جمهوری اســلامی 
بــا نظام ســلطه درگیــری ماهوی اســت، یعنی 
ماهیت های ما با یکدیگر درگیر است و مادامی که 
در حاکمیت بر اسلام ناب محمدی تاکید کنیم این 
درگیری وجود دارد چرا که از ویژگی های اســلام 
ناب، ظلم ســتیزی اســت، بنابراین زمانی که این 
نسخه می خواهد برکرسی حاکمیت بنشیند طبیعی 

است که نظام سلطه در مقابل آن قد علم می کند.
مدیرمســئول روزنامه کیهان بــا بیان این که 
درگیــری نظام ســلطه از همان آغازیــن روزهای 
پیروزی انقلاب اسلامی به دلیل شناخت دشمن از 
ماهیت ظلم ستیز اسلام ناب نشأت می گیرد گفت: 
این درگیری ماهوی اســت یعنــی زمانی درگیری 

تمام می شــود که یکی از طرفیــن ماهیت خود را 
تغییر دهد، یا نظام سلطه از خوی استکباری خود 
دست بکشد و یا جمهوری اسلامی نسخه اسلام ناب 
محمدی)ص( را از کرسی حکومتی پایین بیاورد. و 
چون هیچ یک از ماهیت خود دســت بر نمی دارند 
این درگیری همچنان ادامه خواهد داشت و در عین 
حال میدان های درگیری دائما تغییر پیدا می کند، 
بنابراین فتنه ۸۸ تمام شــد اما فتنه های دیگر به 

پایان نرسیده است.
شــریعتمداری با اشــاره به برخی از اســناد 
موجــود درخصــوص ریشــه های فتنــه ۸۸ و 
آشوب های اخیر طراحی این فتنه و آشوب ها را از 
پیش آماده عنوان کرد و گفت: ژنرال کند مکنزی 
فرمانده اســبق نیروهای نظامی آمریکا در منطقه 
در نشســت کنگره آمریکا زمانی که درباره ایران 
سؤال می شود که آیا گزینه نظامی در پیش است، 
می گوید؛ گزینه نظامی عملا امکان پذیر نیست و 
آسیب های فراوانی برای ما در پیش خواهد داشت، 
اما برنامه ای تحت عنوان پلن B در دست داریم تا 
در صورتی که در مذاکرات هسته ای به نتیجه ای 

نرسیم از آن استفاده کنیم.
وی اضافه کرد: رابرت مالی نماینده آمریکا در 
امور ایــران نیز در تماس با جوزف بورل مســئول 
سیاســت خارجی اتحادیه اروپا اظهار می دارد »2 
هفته صبر کنید و سپس خواهید دید ایران با عجله 
و اضطراب بــرای ادامه مذاکرات مراجعه می کند«، 
این در حالی اســت که دو هفته بعد آشــوب ها در 
ایران شــروع می شود و همه دشــمنان خارجی و 
داخلی همانند جنگ احزاب به هم پیوند می خورند.
مدیرمســئول روزنامه کیهان عنوان کرد: فوت 
مهســا امینی یک اتفاق بود که مشابه آن در نقاط 
دیگر دنیا نیز رخ می دهــد و هم اکنون نیز صدها 
نمونه از این مورد در کشورهای دیگر اتفاق می افتد، 
به عنوان نمونه در عربستان سعودی 21 نفر آماده 
هستند تا گردن آنها زده شود و یا در آمریکا در سال 

2022 بیش از هزار نفر توسط پلیس در خیابان ها 
کشته شدند.

وی افزود: آن اتفاق با آشــوب هایی که برپا شد 
به هیچ وجه با یکدیگر متوازن نبودند، اما می بینید 
همه وارد شــده و سعی کردند از آن پی بسازند، در 
فتنه ۸۸ نیز همه آمده بودند و از مدت ها قبل برای 
آن تدارک دیده شــده بود. شریعتمداری با تأکید 
بر هماهنگی و آمادگی رسانه های خارجی و معاند 
در فتنه ۸۸ تصریح کرد: تعــداد زیادی از مدیران 
سرویس های اطلاعاتی تحت عناوین آکادمیک از دو 
سال قبل از فتنه ۸۸ وارد ایران می شوند، بنابراین 
در داخل اتفاقاتی می افتد و باید به آن دقت شــود 

چرا که این اتفاق در آشوب های اخیر نیز رخ داد.
وی خاطرنشــان کرد: ریچارد  هاوس مسئول 
شــورای روابط خارجی آمریکا طرحی تحت عنوان 
ائتلاف ســفید در فتنه ۸۸ بــه کار می گیرد و این 
طرح به نوعی در آشوب های اخیر نیز به کار گرفته 
شد، این طرح به معنای آن است که برای شروع کار 
در ایران باید ائتلاف سفید وجود داشته باشد یعنی 
همــه گروه ها وارد میدان شــوند و روی یک نقطه 

مشترکا کنار بیایند.
مدیرمسئول روزنامه کیهان در ادامه به ائتلاف 
همه گروه های سیاســی و احزاب مخالف داخلی و 
خارجــی در زمان انتخابات و فتنه ۸۸ اشــاره کرد 
و افــزود: در همــان ایام نیز رهبــر انقلاب بیاناتی 
داشــتند و فرمودند »نه این جا شوروی سابق است 
و نه خاتمی گورباچف است« ، بنابراین این برنامه از 

قبل آماده شده بود.
وی رفت و آمد چهره های امنیتی سرویس های 
خارجی به ایران را از نشــانه های برنامه ریزی نظام 
استکبار برای ایجاد فتنه و آشوب در ایران بیان کرد 
و گفت: جان کین مشــاور ارشد MI6 از مسئولان 
امنیتی اطلاعاتی که با پوشش های آکادمیک وارد 
ایران می شــود در سخنانی اظهار می دارد برنامه ای 
که دنبال می کند تأسیس جامعه مدنی ایران است 

و معتقد است تمام انقلاب های رنگی باید انتخابات 
محور باشند.

وی اضافــه کــرد: جان کین زمانــی که برای 
بار دوم به ایران می آید مأموریت خود را تشــکیل 
یک هســته مادر عنوان کــرده و می گوید »ما نیاز 
به زنجیره ای از مطبوعات و ســایت های اینترنتی 
داریم«، لذا در همان زمان ناگهان مجوز روزنامه ها و 

ماهنامه های فراوانی صادر می شود.
شریعتمداری استفاده از شعار واحد در فتنه ها و 
آشوب های رخ داده را به عنوان تابلوی طرح ائتلاف 
سفید دانست و افزود: زمانی که ائتلاف سفید شکل 
می گیرد تابلوی آن قلابی اســت، به معنای این که 
اصل قضیه مسئله دیگری است، به عنوان مثال در 
فتنه ۸۸ تابلو، انتخابات بود، اما انتخابات بهانه بود، 
لذا برای آن که هدف ائتلاف را بشناســیم باید این 

فرمول را بدانیم.
وی خاطر نشــان کرد: زمانی که ائتلاف سفید 
شــکل می گیرد برای آن که دریابیم هدف ائتلاف 
چه می باشد باید از مواضع گروه های شرکت کننده 
در ائتلاف مخرج مشــترک گرفت، هم چنان که در 
جنگ احزاب نیز هدف ائتلاف از بین بردن اســلام 

نوپا بود.
مدیرمســئول روزنامه کیهان با تأکید بر اذعان 
دشمنان و تحلیلگران سیاسی غرب به شکست در 
واقعه ۹ دی تصریح کرد: پس از ۹ دی ریچارد  هاوس 
اظهار می دارد »تئــوری حرکت معکوس فوکویاما 
نتیجه معکوس داد، فوکویاما می گفت مشکل ما با 
ایران از ولایت فقیه شــروع می شود، بنابراین باید 
همین نقطه را هدف قرار داد اما مســتقیم به سراغ 

آن رفتن واکنش هایی را در بردارد«.
شــریعتمداری یادآور شــد: در وقایع اخیر نیز 
تابلوی ائتلاف زن، زندگی، آزادی اســت، در حالی 
که تمام کارنامه آنها را که می بینید دشــمنان زن، 
آزادی و زندگی هســتند، لذا این شعار نیز پس از 

مدتی به تدریج تغییر کرد.

مدیر مسئول کیهان در نشست بسیج اساتید اصفهان:

فتنه 88 و آشوب های اخیر تابلوی متفاوت و ریشه مشترک داشتند

گفت:  مسلح  نیرو های  کل  ستاد  رئیس 
و توسعه  به رشد  نیرو های مسلح کشــور 
پهپادی خــود ادامه خواهند داد و مطابق با 
مســائل و خط مشی های جمهوری اسامی 
با ســایر کشــور ها به همــکاری پهپادی 

می پردازیم.
سرلشکر پاســدار محمد باقری، رئیس ستاد 
کل نیرو های مسلح در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
دستاورد های قرآنی نیرو های مسلح که در سازمان 
عقیدتــی سیاســی ارتش افتتاح شــد، در جمع 
خبرنــگاران، درخصوص توان پهپادی کشــور و 
تأثیرگذاری آن در منطقه، اظهار داشت: جمهوری 
اســلامی ایران یکی از پنج قدرت پهپادی جهان 
محســوب می شــود و این مهم حاصل ۳۷ سال 

تجربه از اوایل دوران دفاع مقدس تاکنون است.
به گزارش فارس، سرلشــکر باقری افزود: در 
این حوزه نیرو های مســلح با اتکا به ظرفیت های 
داخل کشــور و بهره گیری از تجربیات عملیاتی 
خود و همکاری و تعامل با دانشگاه ها، پژوهشگاه ها 
و شرکت های دانش بنیان توانستند قدرت پهپادی 

کشور را ارتقا و توسعه دهند.
وی با اشــاره به اینکه توان پهپادی نیرو های 
مسلح در بیش از 15 رشته عملیاتی تثبیت شده 
است، گفت: سامانه های پهپادی ما از جهت دقت، 
ماندگاری و مداومت عملیاتی و اجرای مأموریت 
در سطح بالای جهانی قرار دارند و مأموریت های 

متنوعی را انجام می دهند.
رئیس ستاد کل نیرو های مسلح بیان داشت: 
جو سازی هایی که امروز از سوی دنیای استکبار 
درباره اســتفاده از پهپاد های ایرانی می شــود، 
بخشــی از جنگ روانی دشمن است و جدای از 
اینکه بســیاری از این مطالب ممکن است دروغ 
باشــد، اما به واقع نشــان از اثربخشی و اهمیت 
و رتبه بالای جمهوری اســلامی در حوزه پهپاد 

است.
سرلشــکر باقــری ادامه داد: فرمانده ســابق 

سنتکام، تروریســت آمریکایی بیان کرد که برای 
نخســتین بار در دوران بعد از جنگ جهانی دوم 
برتری هوایی آمریکا بر هم خورده اســت و دیگر 
مــا نمی توانیم در صحنه ای کــه ایرانی ها حضور 
پهپادی دارند، برتری هوایی داشته باشیم. به واقع 
بیان این موضوع اعتراف بــزرگ و تحقیرآمیزی 
برای آمریکایی هاست و این واقعیت دارد که آنان 
این برتری هوایی را از دست داده اند و این موضوع 
در سراســر منطقه ای که اراده  حضــور در آن را 

داشته باشیم، قابل اجراست.
رئیس ستاد کل نیرو های مسلح عنوان کرد: 
نیرو های مسلح کشــور به رشد و توسعه پهپادی 
خود ادامه خواهند داد و مطابق با مســائل و خط 
مشــی های جمهوری اسلامی با سایر کشور ها به 

همکاری پهپادی می پردازیم.
وی خاطرنشــان کرد: دشــمنان در دو سال 
اخیر با اضافه شدن رژیم صهیونیستی به منطقه 
فرماندهی مرکزی آمریکایی ها موسوم به سنتکام 
درصدد هستند که در محدوده پیرامونی جمهوری 
اسلامی حضور نظامی پیدا کنند و بتوانند قدری 

از عقب ماندگی خود را در مواجهه با جهان اسلام 
و تهدیــدات فراوانی که از ناحیه دنیای اســلام 

احساس می کنند، جبران کنند.
سرلشــکر باقری با اشــاره بــه مواضع اخیر 
مقامات رژیم صهیونیســتی گفت: اخیراً سخنانی 
توســط مقامات نظامی و سیاسی آنها در این ایام 
که دوران اوج ضعف رژیم صهیونیســتی اســت، 
می شنویم که ارزشی ندارد و اجمالاً باید بگویم که 
نیرو های مسلح جمهوری اسلامی ایران امروز در 
کمــال آمادگی و اقتدار قرار دارند و ما به هرگونه 
تجاوزی که به سرزمین ما صورت گیرد با قاطعیت 

پاسخ خواهیم داد.
وی تصریح کرد: امروز هــم توان و هم اراده 
مقابله با تهدیدات وجود دارد و هر کشــوری که 
بخواهد مبدأ سوءنیتی علیه ملت ایران و تمامیت 
ارضی کشــورمان باشــد، فــارغ از اینکه موضع 
بی اطلاعی اتخاذ کنند، ما کشــور مبدأ و متجاوز 
را با پاســخی پشیمان کننده مواجه خواهیم کرد. 
امیــدوارم منطقه با آرامش، صلح و برادری بتواند 
نمونه پیشــرفت و تکامل در جهان باشد. رئیس 

ســتاد کل نیرو های مســلح در ادامه با اشاره به 
فعالیت های قرآنی نهادهای نظامی کشــور گفت: 
نیرو های مســلح اعم از ارتش جمهوری  اسلامی، 
سپاه پاسداران، فرماندهی انتظامی کشور، وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمان بسیج 
مستضعفین همگی در حوزه های قرآنی در سطح 

کشور پیشگام هستند.
سرلشکر باقری با اشــاره به تلاش نیرو های 
مســلح در جهت اعتلای فرهنــگ قرآنی، بیان 
داشــت: بحمدالله نیرو های مسلح امروز در حوزه 
تربیــت حافظان قرآنی به توفیقات ارزشــمندی 

دست یافته اند.
رئیس ستاد کل نیرو های مسلح افزود: تاکنون 
در بخش های قرائت، مفاهیم، تفســیر و تدبر در 
قرآن کریم فعالیت های گســترده ای در مجموعه 
نیرو های مســلح انجام شــده که ایــن موضوع 

نیرو های وظیفه و بسیجی را نیز در بر می گیرد.
وی ادامــه داد: بحمدالله امــروز فعالیت های 
قرآنی در ســطح کارکنان و خانواد های نیرو های 
مســلح تعمیق یافته و این موضوع روند تکاملی 

دارد.
سرلشکر باقری تصریح کرد: در این نمایشگاه 
تقدیرنامه های مختلف کشوری که حاکی از کسب 
رتبه های برتر قرآنی نیرو های مســلح در کشــور 
است، مشاهده شد و همچنین حضور در مسابقات 
قرآنی با سایر کشور های اسلامی و کسب رتبه در 

این حوزه نیز حائز اهمیت است.
رئیس ســتاد کل نیرو های مســلح با بیان 
اینکه امــروز رقابت بزرگی در حوزه توســعه و 
ترویج فرهنگ قرآنی در ســطح نیرو های مسلح 
ایجاد شده است، عنوان کرد: انجام فعالیت های 
پژوهشی مرتبط با قرآن، افزایش دارالقرآن ها و 
محافل قرآنی و همچنین نوشتن پایان نامه های 
تکمیلی با موضوع قرآن از جمله مواردی اســت 
که در ســطح نیرو های مسلح به آن توجه شده 

است.

سرلشکر باقری: با سایر كشور ها به همکاری پهپادی می پردازیم


